CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA CMJN - N° 660/2022

Designa o servidor Jurandir Matos
do Nascimento para função de
determina.

0 Presidente da Câmara Municipal de João Neiva, Estado do
Espirito Santo, no uso regular de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art.  1° - Designa o servidor Jurandir Matos do Nascimento,
ocupante do cargo de Técnico em Contabilidade, para administrar as contas do
Regime de Adiantamento de Numerários, instituído através da Lei Municipal n°
2.632/2014.

Art.  2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio Legislativo Senador Silvério  Del  Caro, em 12 de julho de 2022.

IdiMR TONON
Presidente

Registrada nesta Secretaria em 12 de julho de 2022.

Carla 	iça u Suco
Assistente Legislativo

Publicado no Mural
, da CNUN

En,   /I 	0'1  20o

	Page 1